
PŘIPOJOVACÍ TRYSKA PRO KONDENZÁT A
ZAŘÍZENÍ "SAVE"

se zpětnou klapkou
"Save"

3/4"
až
1"

8 mm

se zpětnou klapkou
"Save"

8 mm

3/8"

Více než 75  let kvality a inovací sanitární techniky.

Technika, která snadno spojuje.

KVALITA Z DOMU HAAS - POKROKOVÉ!  TRVALÉ! BEZPEČNÉ!
Gießener Str. 5  •  90427 Nürnberg  •  Tel. +420  777 667 677 (CZ)  •  www.haas.de  •  info@haas.de

Obj.č. 2969

Připojovací tryska pro kondenzát
 a zařízení "SAVE" 1", ¾" a 8 mm

 

• pro splachovací sifony s připojením
kondenzátu a spotřebičů

• 1" matice a připojení kombinovaného spotřebiče
¾" až 1" a připojení kondenzátu v 8 mm

• se zpětnou klapkou

Obj.č. 2968

Průchodky pro připojení kondenzátu
"SAVE" 1", ⅜" a 8 mm 
 

•  pro splachovací sifony s připojenímkondenzátu
• 1" matice a a připojení kondenzátu v ⅜"/10 mm  
   a připojení kondenzátu v 8 mm 
• se zpětnou klapkou

NYNÍ TAKÉ

S 8 MM

PRŮCHODKY


